
 

 

UCHWAŁA NR VIII/44/2015 

RADY GMINY KORCZEW 

z dnia 29 maja 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 t.j.) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 poz. 

885 z póżń. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1.1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu gminy na 2015r. o kwotę 811 554 zł 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 811 554 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 811 554 zł 

§6207 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 811 554 zł 

2. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2015r. o kwotę 1 057 517zł 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 100 000zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 100 000 zł  

§6630 – dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 100 000 zł 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 811 554 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 811 554 zł 

§6208 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich 811 554 zł 

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 145 963zł 

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 145 963 zł 

§6208 – dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 145 963 zł 

§ 2.1 Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy na 2015r.o kwotę1 146 592zł 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 54 038zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 54 038 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 listopada 2015 r.

Poz. 8809



§4300 – zakup usług pozostałych 54 038 zł 

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 281 000zł 

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 281 000 zł 

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 281 000 zł 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONAŚRODOWISKA 811 554 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 811 554 zł 

§6057 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 554 zł 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2015r. o kwotę 1 392 554zł 

Dział 600 – TRANSPORT I ŁACZNOŚĆ 300 000zł 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 300 000 zł 

§6050 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000 zł 

Dział 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 811 554 zł 

Rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 811 554 zł 

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 554 zł 

Dział 921 – KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 281 000zł 

Rozdział 92109- Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 281 000 zł 

§6058 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 145 963 zł 

§6059 – wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 037 zł 

§ 3.1. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 3 uchwały Rady Gminy Nr II/10/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok „Zadania inwestycyjne na rok 2015 r. oraz limity wydatków 

na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2015-2017” gdzie 

W pozycji Lp.2 Dotyczącej zadania pn „Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 

Korczew” zmienia się czwartą cyfrę paragrafu dofinansowania ze środków unijnych z 7 na 8.  

W pozycji Lp.3 Zmienia się źródła finansowania zadania pn „Remont świetlicy wiejskiej w Rudzie, gm. 

Korczew”, wprowadza się środki unijne z PROW w wysokości 145 963 zł oraz własne środki w wysokości 

135 037 zł, 

W pozycji Lp.9 Wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn „Modernizacja drogi gminnej na dz. nr ewid. 

262 w m. Szczeglacin” w wysokości 300 000 zł, gdzie 100 000 zł dotacja z Urzędu Marszałkowskiego 

i 200 000 zł własne środki. 

Powyższe zmiany stanowią załącznik Nr 1. 

§ 4.1. W wyniku zmian wprowadzonych w niniejszej uchwale powstaje nadwyżka w wysokości 1 zł, która 

powoduje zmniejszenie deficytu budżetu o 1 zł do kwoty 293 307 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w Tabeli Nr 4 do uchwały Rady Gminy Nr II/10/2014 z dnia 30 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2015 rok „Przychody i rozchody budżetu w 2015 r.”, gdzie zmniejsza 

się przychody z wolnych środków na rachunku budżetu o 1 zł, które po zmianach wynoszą 323 307 zł (w tym 

na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 230 000 zł). 

Powyższe zmiany stanowią załącznik Nr 2. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8809



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Barbara Roszuk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 8809



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/44/2015 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

Zadania inwestycyjne na rok 2015 oraz limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2015 - 2017 

Lp. Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

programu 

rok 

budżetowy 

2015 (8+9 

+10+11) 

z tego źródła finansowania 

2016 r. 2017 r. 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 p

kt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 150 15011 6639 

przyspieszenie wzrostu konkurencyjności 

województwa mazowieckiego, przez 

budowanie społeczeństwa informacyjnego 

i gospodarki opartej na wiedzy poprzez 

stworzenie zintegrowanych baz wiedzy 
o Mazowszu 

10 000 10 000 10 000      
Urząd 

Marszałkowski 

2 900 90001 6058 

6059 
Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków 

na terenie gminy Korczew 1265000 8) 811 554 

9) 453 446 
8) - 

9) 253 446 D 200 000   8) 811 554 9) -     Urząd Gminy 

3 921 92109 6058 

6059 
Remont świetlicy wiejskiej w Rudzie, gm. 

Korczew 281 000 8) 145 963 

9) 135 037 
8) 

9)135 037     8) 145 963 

9)     Urząd Gminy 

4 754 75412 6060 
Zakup nowego średniego uterenowionego 
samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 

4x4 dla OSP Korczew 
66 000 66 000 66 000           Urząd Gminy 

5 754 75404 6170 
Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego 
małolitrażowego "oznakowany" dla potrzeb 

Komisariatu Policji w Mordach 
4 300 4 300 4 300           

Komenda 
Miejska Policji 

w Siedlcach 

6 750 75023 6060 Zakup ksero do Urzędu Gminy 5 500 5 500 5 500           Urząd Gminy 

7 600 60014 6300 

Dotacja na zadanie: Przebudowa drogi 

powiatowej nr 3663W Łysów-Hruszew-Tokary-

Drażniew-Laskowice na odcinku Tokary-

Hruszew 

150 000 150 000 150 000           
Starostwo 

Powiatowe 

w Siedlcach 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 8809



8 900 90095 6058 
6059 

Budowa mikroinstalacji prosumenckich na 
potrzeby obiektów gospodarstw domowych 

w gminie Korczew 
811 000 8) 593 110 

9) 217 890 

8) 
 

9)217 890 
    8) 593 110 

9)     Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 Modernizacja drogi gminnej na dz. nr. ewid. 
262 w m. Szczeglacin 300 000 300 000 200 000   A 100 000       Urząd Gminy 

  2 892 800 2 892 800 1 042 173 200 000 100 000 1 550 627     x 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa oraz państwowych funduszy celowych (np. od wojewody, MEN, UKFiS, WFOŚiGW, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. wolne środki 

D. Pożyczka z WFOŚiGW 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 8809



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/44/2015 

Rady Gminy Korczew 

z dnia 29 maja 2015 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2015 r. 

Lp. Treść Klasyfikacja 

§ 

Kwota 2015 r. 

1 2 3 4 

1. Dochody   9 532 545 

2. Wydatki   9 825 852 

3. Wynik budżetu   -293 307 

Przychody ogółem:   823 307 

1. Kredyty § 952 300 000 

2. Pożyczki § 952 200 000 

3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

§ 903   

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   

5. Prywatyzacja majątku jst § 944   

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   

8. wolne środki § 950 323 307 

  Rozchody ogółem   530 000 

1. Spłaty kredytów § 992 527 000 

2. Spłaty pożyczek § 992 3 000 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących 

z budżetu UE 

§ 963   

4. Udzielone pożyczki § 991   

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982   

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   

1. Przychody krótkoterminowe, w tym kredyty krótkoterminowe 200 000 zł,     

2. Rozchody krótkoterminowe, w tym spłaty kredytów krótkoterminowych 200 000 zł.     

3. Przychody krótkoterminowe na wyprzedzajace finansowanie w ramach PROW 2007-2013 do 811 554 zł 

4. Rozchody krótkoterminowe na spłatę pożyczki na wyprzedzające finansowanie w ramach PROW 2007-2013  

do 811 554 zł 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 8809


		2015-11-06T13:41:15+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




